販促キャンペーンのご協力について
拝啓　早春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、早速ですが弊社ではこの度、「平成○年度下期」の拡販キャンペーンを下記の通り実施する運びとなりました。
貴店におかれましても、是非ともご協力下さいますようお願い申し上げます。
つきましては、これに伴う説明書、ポスター等をお送りいたします。
お手数ですが、ポスターのご掲示よろしくご配意いただくよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
1.期　間
平成○年○月○日～○月○日
2.特　典
全商品20～40％
3.還　元
仕入金額の○○％
以上
平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　○○第一営業部
　　　　　　　　　　　　　　　部長　○○　○○